АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018 № 3214-па

О  внесении  изменений  в
Постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.06.2018  №  1401-па  «О
создании  Молодёжного  Совета
при  администрации  города
Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.10.2017 № 947/49-
17-5  «О  структуре  администрации  города  Южно-Сахалинска  на  2018  год»,
администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска  от
15.06.2018 № 1401-па «О создании Молодёжного Совета при администрации
города Южно-Сахалинска» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1.  В пункте  3  слова  «Управление по физической культуре и  спорту»
заменить словами «Департамент по делам молодёжи, спорту и туризму».

2. Внести в Положение о Молодёжном Совете при администрации города
Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 15.06.2018 № 1401-па (далее - Положение) следующие
изменения:

2.1. В пункте 1.5 слова «молодёжной политики и туризма Управления по
физической  культуре  и  спорту»  заменить  словами  «по  делам  молодёжи  и
туризму Департамента по делам молодёжи, спорту и туризму».

2.2. В пункте 4.7 слова «Управлением по физической культуре и спорту
администрации  города  Южно-Сахалинска  (далее  —  Управление)»  заменить
словами  «Департаментом  по  делам  молодёжи,  спорту  и  туризму
администрации города Южно-Сахалинска (далее — Департамент)».

2.3. В пункте 5.10 слово «Управление» заменить словом «Департамент».

2

2.4.  Приложение  «Состав  рабочей  группы  по  формированию
Молодёжного Совета» к Положению изложить в новой редакции (приложение).

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин

3
Приложение
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 26.11.2018 № 3214-па

Приложение
к Положению о Молодёжном
Совете при администрации города
Южно-Сахалинска

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
 по формированию Молодёжного Совета

Председатель рабочей
группы

- Вице-мэр по социальным вопросам

Заместитель председателя
рабочей группы

- Вице-мэр, руководитель аппарата

Члены рабочей группы - Директор Департамента по делам молодёжи,
спорту  и  туризму  администрации  города
Южно-Сахалинска

Директор Департамента внутренней политики
аппарата администрации  города
Южно-Сахалинска

Начальник отдела по делам молодёжи, спорту
и туризму Департамента по делам молодёжи,
спорту  и  туризму  администрации  города
Южно-Сахалинска

Начальник  отдела  поддержки
предпринимательства  Департамента
экономического  развития  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Директор  МБУ  «Центр  молодёжных
инициатив»

Секретарь рабочей группы Ведущий  советник  отдела  по  делам
молодёжи, спорту и туризму Департамента по
делам  молодёжи,  спорту  и  туризму
администрации города Южно-Сахалинска

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.10.2017 № 947/49-17-5 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска на 2018 год», администрация города Южно-Сахалинска постановляет: